

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

PAUKNER spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 1955/35
37001 České Budějovice

IČO: 62503103
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Oprava automobilu Mitsubishi L200 [REDACTED] - LS Arnoštov
- oprava zadní nápravy a elektroinstalace

Cena stanovena na základě kalkulace zakázky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

57 248,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 30.04.2024

Příjemce, místo určení: [REDACTED], LS Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice

Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

29.04.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

ROZPOČET OPRAVY VOZU (DLE POŽADAVKU VLASTNÍKA) č. 240419-2
 VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.
 L200 RZ: [REDAKCE] CENY VČ.DPH 21%

1.	4422A096	ČEP ŘÍZENÍ LP	21	1.00	1790.00	1790.00
2.	4422A097	ČEP ŘÍZENÍ PP	21	1.00	1790.00	1790.00
3.	MF430125	MATICE	21	2.00	130.00	260.00
4.	4410A173	TYČKA ŘÍZENÍ L,P L200	21	2.00	3240.00	6480.00
5.	4150A233	LISTOVÉ PERO L200 KLXT	21	2.00	20160.00	40320.00
6.	MB584531	POUZDRO	21	4.00	120.00	480.00
7.	4152A020	POUZDRO	21	4.00	150.00	600.00
8.	MF430006	MATICE	21	2.00	80.00	160.00
9.	MF430007	MATICE	21	2.00	80.00	160.00
10.	MU000412	ŠROUB	21	2.00	310.00	620.00
11.	MU000567	MATICE	21	4.00	80.00	320.00
12.	MBO70814	ŠROUB	21	4.00	80.00	320.00
13.	MU001368	KLIP-VLOŽENÝ PLASTOVÝ SV1	21	2.00	80.00	160.00
14.	MU001433	KLIP-VLOŽENÝ PLASTOVÝ SV2	21	2.00	80.00	160.00
15.	MT100388	PODLOŽKA	21	2.00	100.00	200.00
16.	MT100389	PODLOŽKA	21	2.00	100.00	200.00
17.	8330A945	SVĚTLO LZ L200 KL2T 2015-	21	1.00	5560.00	5560.00
18.	39-000Y	SERVISNÍ ÚKON PŘ.NÁPRAVA	21	4.75	1076.90	5115.28
19.	49-000X	SERVISNÍ ÚKON-ZAD NÁPRAVA	21	6.25	1076.90	6730.63
20.	15890538X	SERVISNÍ PRÁCE-VÝMĚNA LZ SVĚTLA, OPRAVA EL.INSTALACE OSVĚTLENÍ RZ	21	2.25	835.00	1878.75
21.	39-300	GEOMETRIE NÁPRAV OFF ROAD/SUV	21	1.00	1990.00	1990.00

Celkem daň : 13067.67 Celkem bez/s DPH: 62226.99/ 75294.66Kč

SLEVA DPH z PS :21% -1045.60 -4979.06/ -6024.66Kč

Celk. daň včetně PS: 12022.07 Celkem včetně PS: 57247.93/ 69270.00Kč

[REDAKCE] k úhradě (zaokrouhleno) : 69270.00Kč
 [REDAKCE] razítko/podpis: